
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   15

JUMAT PON, 13 NOVEMBER 2020

( 27 MULUD 1954 )

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi

Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

Rmh Mewah Murah Lt106,Lb55,2Kt

Lokasi Kalangan Bantul DP0% Pot25Jt

Unit Terbatas Hub:087700539919

3 / 00108/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Mewah 100m di Palagan Nempel

Hyarta Lt254//220 2Lt SHM/IMB

Hrg3,3m Nego.Cp 081915158787

3 / 00196/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT:465 LB:400 13Kt-Grs 2Mbl dkt XT Squ-

are Kodya,LT:65&90 Polaman Sedayu

H:085101417399/087838748476

3 / 00265/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT:1140m2 Jl.Magelang 154,LT:168m

Jl.KH Dahlan 50,Jl Melati 1,Lt:550m2

H:085101417399/087838748476

3 / 00265/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2Lantai di Perum Janti Buana

Asri Blok D5 SHM LT 115 LB 100

2Kt,2Km,R.Keluarga,Garasi,Hub:0818

04164277 / 0274 370573

4 / 00454/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Murah 2 Lantai 3Kt,2Km,

Garasi Komplit Tgl Masuk Brt Kidfun Jl

Wonosari Hrg 450Jt.081328342225

3 / 00637/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok

Pesantren,15m dr Jln Raya tersedia

type 132/97,132/125,135/170 Bisa

KPR H:081902578999

4 / 00744/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Utr Bandara Maguwo LT150m Ful

bang SHM Mbl Msk Link Kos2an 625Jt

T:081329516224 Langsung Pemilik
3 / 00777/1120

AC

Djl Rmh Murah dibawah pasar luasa

an besar(hbs kontrak mhsw)di jln

Kapuas Perumnas seturan 200an m

brt Kos Paragon LT.204m LB+-90m

3KT 2Km mnd Hp 1,39M / 6,8jt/m

saja Hub.081931750502

6 / 00761/1120

AC

Rmh Jl.Bumijo No 28 LB:294m L:15

P:20 Sgt Sttgs U Kntr,Dokter Dll.Listk,

Smr,Pam,Tlp H:0895384366018

3 / 00136/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Ruko Jl.Raya Kaliurang

L.585m2,Ld 14 Cocok Utk Kantor&

Rumah Makan Hub.081.568.99.443

3 / 00635/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiKont.Di Kotagede Cck U-Kantor Hlm

Luas 2200W Bang 9x11m. Minat

Hub:0818267907
3 / 00647/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Diktrkn tepi JlAspal bs u/Ktr

Usaha dBrajan Kasihan 3Kt RtmLuas

Hg17Jt/th Hub WA:087843336660 TP

3 / 00691/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rmhh didlm Kota JlWol-

ter Monginsidi Fasilitas KmTamu,Km

Mkn,4KmTdr,2Kmandi,Garasi bs

2Mbl,30Jt/Th Bisa WA 08122969886

4 / 00758/1120

AC

SHM Pek Ls1500m Ld35m Ditepi
Jlraya Golf Merapi Cangkirngan Cck
Unt Infes Hrg750rb/m 081229495777

3 / 00261/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek SHM dsn Stan Wijimulyo
100m dr JlSentolo Nanggulan,Pam hdp
utara H:082242028880 (pemilik)

3 / 00307/1120

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI AC

Cocok Unt Gudang Banguntapan Ring-

road L+-1300m2 Hg 6Jt/m Hub:081

12553693
3 / 00340/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Dekat RM Lembah Desa L+-

627m2 Muka+-22m.Hg1,9Jt/m Hub

081328020064
3 / 00340/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Wirokerten Surya Global L+-1797m2

Hg 1,8Jt/m Hub:081234575155

3 / 00340/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Strategis Di Kalasan SHM

152m2 Hdp Utara Ld 10m Ljln 7m

2,1Jt/m2 Nego.Hub: 085878181819

3 / 00360/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:487m2,Ld:29m,SHMP

Dpn Pasar Induk Giwangan Cocok un-

tuk Usaha. Hub:0812 2859 3738

3 / 00370/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM depan Jl Nasional Sentolo KPro-

go L173m2 dan Gunung Gempal Timur

RM Bu Hartin 340m H:08122729545

3 / 00440/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L125m2 H85Jt Utr Psr

Tempel 200m Dr Jamal.Hub:081804

277730/087821300110/087837433883

3 / 00441/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrgn L108m2 H130Jt Utr

Pom Gesikan Jl Godean.Hub 0818042

77730/087821300110/087837433883

3 / 00442/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM,LT132m,LD9m Harga Rp2,2Jt/m

Barat Perkantoran/Blk BPN Kab

Sleman Hub:082223606951

3 / 00461/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pkr SHM 400m2 Pinggir Jl Magelang

Km15 cocok untuk usaha/gudang

Hrg:Rp3,5Jt/m H:082223606951
3 / 00467/1120

AC

Pkr 104m2 SHM Di Mlati Jl Magelang

masuk 100m dari makam Wahidin Hrg

Rp2,5Jt/m H:082223606951

3 / 00470/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Tanah SHM Sendiri=LT399M2, LD =

15,8M Lok=JL.Nasional 600M barat

Bandara BIY/YIAYK/085727271951:TP

3 / 00521/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 100m Hrg 40jt di

Sentolo Kulon Progo Hub.08522818

7769
3 / 00524/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Barat Tugu Pensil Kulon

Progo L 171m2 Ld 8m jln 5m ful cor be-

ton Hg 135Jt Ng 0878 7779 8015

3 / 00665/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Wioro Jln Utama L-

+1400m2 Hrg 3,3Jt/m Hub:087739171

730
3 / 00670/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM di Prambanan

Ls80m2,Ld 7m,hrg 125jt,lgsng pemilik

081226604603 (Danang)

3 / 00671/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tnh Pkrngn Lt2000m2 Ld40m

lok Gamping 082138318842 Broker/

Buyer Serius monggo
3 / 00672/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jwl Tnh SHM Tep Jl Raya Purworejo

Jakarta L5000 Ld75 Rp1Jt/m Nego.

Cck POM,Hotel Ruko.087738771999

3 / 00688/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jwl Tnh SHM Dkt Pemda Sleman Rp

1,5Jt/m.L116m L194m L100m.0812 155

56707/085799461969/087783160737

3 / 00688/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jwl SHMP L149 Ld13,L106 Ld12 Dkt

Kmps Mercubuana Rp1Jt/m Nego. Hub:

WA 081229977195/081215226188
3 / 00688/1120

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL AC

LT 499 m2 Ld 14m Pekarangan Lok :

Bronilan Purwomartani Slmn Barat

Perum Pertamina 087802990555
3 / 00694/1120

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM  pek pinggir aspal mbl simpa

ngan, Lok Berbah,LT 521m2,Ld 13m,

1,5jt/m BU! 0813 2800 0505

3 / 00694/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP Tnh Pek SHM 200M2 Akses Jln

3M5 Mnt Barat Pemda Sleman Cocok

Rmh Tgl/Inves 3jt/M Hub 08156870819

3 / 00698/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek L1300m Ld14m SHM 4Jt/m Jln

Bantul Km7.L235m Ld14m SHM 1Jt/m

Dekat SMA Pajangan 081227999068

3 / 00714/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Jl Raya Bangunjiwo Lt200m

Ld10m & Tanah di Sentolo dkt Jl Raya

Lt1685m Ld23m H:081804042167

3 / 00728/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Sawah Luas:445m2

Terletak didekat Bandara Adisucipto

SHM Hub:081215424489 TP

3 / 00738/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Strategis cck buat hunian&

Invest SHM Lt165m2 Hrg 3,1Jt/m atau

500JtNet Lok Sek Perum Griya Asri

Wedomartani Hp/Wa 081390396201

4 / 00743/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Pek Lt486 Ld12 Nyaman

Di Bangunjiwo Kasihan Bantul (Lingk.

Perumahan) Rp425Jt 085290748089

3 / 00757/1120
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh LT.204m murah dibawah psr

bonus Rmh(hbs disewa mhsw) di Jl

Kapuas Perumnas Seturan(200an m

brt kos paragon)jln simpangan HP

6,9jt/m Hub:081931750502

5 / 00761/1120

TANAH DIJUAL AC

SHMP Ls450m Ld20m Lok.Besi Jakal

ke Timur,Pondok Wonolelo Psr

Jangkang.H:1,6jt/m.T:089669098594

3 / 00775/1120

AC

LT 1600m2 tepi Jakal Km 14 Harga

3,1jt/m SHM/Selatan RS Panti

Nugroho Pakem 082138832886 TP

3 / 00778/1120

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

MENDATAR : 1.Bersih (jw). 7.Kabut. 8.Korps. 9.Pasangkan.
12.Hubung. 15.Tak bicara. 17.Mutumanikam. 18.Alat menulis.
20.Tangga. 23.jenis ikan hias. 26.Kumpulan pemusik. 27.Singgah se-
mentara. 28.Gambar dalam gambar.

MENURUN : 1.Sigaret. 2.Akar wangi. 3.Spesifik. 4.Saleh.
5.Perhatikan. 6.Karib. 10.Tambahan. 11.Kebiasaan suatu daerah.
13.Ukuran luas. 14.Bahan semen. 16.Seperti. 18.Rumah. 19.Lantik.
21.Lahap. 22.Sentra. 24.Diulang : teralis. 25.Kue.

JAWABAN MI 11-11-2020

MENDATAR : 1.Fatwa. 7.Pedoman. 8.Sekte. 9.Lomba. 12.Kira.
15.Oles. 17.Saing. 18.Siar. 20.Alis. 23.Nipis. 26.Eksit. 27.Alunmus.
28.Imser. 

MENURUN : 1.Fisik. 2.Tukar. 3.Apel. 4.Idem. 5.Imbal. 6.Entas.
10.Opini. 11.Boga. 13.Ini. 14.Asri. 16.Ebi. 18.Samar. 19.Antul.
21.Lesus. 22.Sitir. 24.Pena. 25.Sesi.   

PERTANYAAN MI 13-11-2020

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

PERTAHANAN Argapati pun menjadi
sibuk. Samekta telah mengatur setiap
kelompok pasukan di tempat yang se-
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